СИНДИКАЛНА ОРГАНИЗАЦИЈА НА МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД Скопје 

Арх.бр._______________



____________________год.
Б  А  Р  А  Њ  Е
За Еднократна Парична Помош

Од ___________________________________________, од ________________(место),
Адреса ________________________________________________________________,
Општина ________________________, со ЕМБГ ______________________________,

вработен во МКТ- Област ______________________________________________________
_____________________________во __________________(место), тел:______________
БАРАМ да ми се одобри Еднократна Парична Помош, согласно Правилникот за ЕПП, поради: (краток опис на основот за барање)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Еднократна Парична Помош  да се исплати/уплати  на трансакциска сметка:   

_____________________________________________, при 

_____________________________________________ (банка депонент)

Датум _______________________




БАРАТЕЛ 
Место _____________________















________________________
